
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Tacchetto

Rallo

Venturini

Cauzzi

Sinibaldi

Cappoia

Frulloni

Clementi

Canaccini

Casale

Cipolla

Guerrieri

Govi

Battizocco

Balduini

Bonifazi

Lusetti

Veronesi

Gallardo

Batignani

Barbaro

Mazzoleni

Frige'

Zamboni

Pirazzini

Boccaccini

Ronconi

Govi

Evangelisti

Massimiliano

Davide

Andrea

Fabio

Lorenzo

Gianmarco

Giovanni

Diego

Andrea

Mario

Giuseppe

Francesco

Manuel

Mattia

Andrea

Francesco

Alessandro

Andrea

Roberto

Michele

Cristiano

Fabrizio

Rosolino

Stefano

Matteo

Sandro

Cristian

Mirko

Ivan

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

New Team A.S.D. (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

A.P.S.  Grosseto (Yuki)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
7
7
7
8
8
8
9
9
9

10
10
10

8.200

8.060

7.960

6.990

6.140

6.940

5.390

5.180

6.550

5.210

3.930

5.400

5.130

3.670

5.100

4.340

3.620

4.330

4.040

3.400

3.900

3.640

2.390

3.850

3.460

2.330

1.760

1.620

1.360

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 6
Campo di Gara Circondariale di Ostellato  Km. 7 - 8,3

Data 13-10-2024

Società Organizzatrice Cps Codigoro

Manifestazione CLUB AZZURRO FEEDER 2024

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Camattari Gianfranco

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Ora
15:10:10



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

8

9

1

6

7

2

5

4

3

RALLO Davide

SINIBALDI Lorenzo

FRULLONI Giovanni

CASALE Mario

GOVI Manuel

BALDUINI Andrea

GALLARDO Roberto

MAZZOLENI Fabrizio

PIRAZZINI Matteo

EVANGELISTI Ivan

Lanza A.D.P.S.

Lenza Emiliana

Bagnacavallese S.P.S.

Lenza Emiliana

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Castelmaggiore

Team Blue Marlin Roma Ggianty

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(CO)

(BO)

(RA)

(BO)

(RE)

(RN)

(RN)

(MN)

(BO)

(RM)

8.060

6.140

5.390

5.210

5.130

5.100

4.040

3.640

3.460

1.360

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 6
Campo di Gara Circondariale di Ostellato  Km. 7 - 8,3
Data 13-10-2024
Società Organizzatrice Cps Codigoro

Manifestazione CLUB AZZURRO FEEDER 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario
15:09:42

Direttore di Gara
Camattari Gianfranco

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

3

2

5

4

8

9

7

1

6

RALLO Davide

VENTURINI Andrea

CAPPOIA Gianmarco

CANACCINI Andrea

GUERRIERI Francesco

BONIFAZI Francesco

VERONESI Andrea

BARBARO Cristiano

ZAMBONI Stefano

RONCONI Cristian

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Team Wild Erreà A.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Senese - Merse Sport Asd

New Team A.S.D.

Alto Panaro

Lenza Emiliana

A.S.D. Futura 2000

Team Romagna A.S.D.

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Erreà)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(CO)

(MI)

(BO)

(MI)

(SI)

(AP)

(MO)

(BO)

(RO)

(FO)

8.060

7.960

6.940

6.550

5.400

4.340

4.330

3.900

3.850

1.760

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 6
Campo di Gara Circondariale di Ostellato  Km. 7 - 8,3
Data 13-10-2024
Società Organizzatrice Cps Codigoro

Manifestazione CLUB AZZURRO FEEDER 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona A

Orario
15:09:42

Direttore di Gara
Camattari Gianfranco

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

7

2

1

3

10

4

6

9

5

TACCHETTO Massimiliano

CAUZZI Fabio

CLEMENTI Diego

CIPOLLA Giuseppe

BATTIZOCCO Mattia

LUSETTI Alessandro

BATIGNANI Michele

FRIGE' Rosolino

BOCCACCINI Sandro

GOVI Mirko

A.S.D. Team Lbfitalia

Alto Panaro

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

A.P.S.  Grosseto

A.S.D. Team Lbfitalia

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Team Wild Erreà A.S.D.

(Preston Innovations)

(Sensas Stonfo)

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Yuki)

(Preston Innovations)

(Maver)

(Erreà)

(CR)

(MO)

(PG)

(CO)

(CO)

(RE)

(GR)

(CR)

(LU)

(BO)

8.200

6.990

5.180

3.930

3.670

3.620

3.400

2.390

2.330

1.620

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 6
Campo di Gara Circondariale di Ostellato  Km. 7 - 8,3
Data 13-10-2024
Società Organizzatrice Cps Codigoro

Manifestazione CLUB AZZURRO FEEDER 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore C Zona A

Orario
15:09:43

Direttore di Gara
Camattari Gianfranco

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie
CLUB AZZURRO FEEDER 2024                Circondariale di Ostellato  Km. 7 - 8,3

6 13/10/2024

6a prova                                

Cps Codigoro Maver

Zona <A>

0

133.890

29

0

0

0

4.617

0,00

TOTALI

0

133.890

29

0

0

0

4.617

0,00

0

0

0

0

0

133.890

0
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