FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione CLUB AZZURRO FEEDER 2024

Prova nr. 6 Data 13-10-2024

Campo di Gara Circondariale di Ostellato Km. 7 - 8,3

Società Organizzatrice Cps Codigoro



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Tacchetto	Massimiliano	A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)	1	8.200
2	Rallo	Davide	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	1	8.060
3	Venturini	Andrea	I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)	2	7.960
4	Cauzzi	Fabio	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	2	6.990
5	Sinibaldi	Lorenzo	Lenza Emiliana (Tubertini)	2	6.140
6	Cappoia	Gianmarco	Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)	3	6.940
7	Frulloni	Giovanni	Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)	3	5.390
8	Clementi	Diego	Umbertide Fishing Team A.S.D.	3	5.180
9	Canaccini	Andrea	I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)	4	6.550
10	Casale	Mario	Lenza Emiliana (Tubertini)	4	5.210
11	Cipolla	Giuseppe	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	4	3.930
12	Guerrieri	Francesco	Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)	5	5.400
13	Govi	Manuel	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	5	5.130
14	Battizocco	Mattia	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	5	3.670
15	Balduini	Andrea	Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)	6	5.100
16	Bonifazi	Francesco	New Team A.S.D. (Trabucco)	6	4.340
17	Lusetti	Alessandro	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	6	3.620
18	Veronesi	Andrea	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	7	4.330
19	Gallardo	Roberto	Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)	7	4.040
20	Batignani	Michele	A.P.S. Grosseto (Yuki)	7	3.400
21	Barbaro	Cristiano	Lenza Emiliana (Tubertini)	8	3.900
22	Mazzoleni	Fabrizio	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)	8	3.640
23	Frige'	Rosolino	A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)	8	2.390
24	Zamboni	Stefano	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	9	3.850
25	Pirazzini	Matteo	Castelmaggiore (Maver)	9	3.460
26	Boccaccini	Sandro	Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)	9	2.330
27	Ronconi	Cristian	Team Romagna A.S.D. (Tubertini)	10	1.760
28	Govi	Mirko	Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)	10	1.620
29	Evangelisti	Ivan	Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)	10	1.360

15:10:10	Camattari Gianfranco
Ora	Direttore di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Comitato di Settore Pesca di Superficie CLUB AZZURRO FEEDER 2024

6

Circondariale di Ostellato Km. 7 - 8,3

13-10-2024 Cps Codigoro



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	RALLO Davide	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	8.060	1	
8	SINIBALDI Lorenzo	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	6.140	2	
9	FRULLONI Giovanni	Bagnacavallese S.P.S.	(Colmic)	(RA)	5.390	3	
1	CASALE Mario	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	5.210	4	
6	GOVI Manuel	Gatto Azzurro A.S.D.P.	(Colmic)	(RE)	5.130	5	
7	BALDUINI Andrea	Lenza Club Riccione A.P.S.	(Trabucco)	(RN)	5.100	6	
2	GALLARDO Roberto	Lenza Club Riccione A.P.S.	(Trabucco)	(RN)	4.040	7	
5	MAZZOLENI Fabrizio	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	(Trabucco)	(MN)	3.640	8	
4	PIRAZZINI Matteo	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	3.460	9	
3	EVANGELISTI Ivan	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Trabucco)	(RM)	1.360	10	

Orario 15:09:42	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Camattari Gianfranco
		Giudice di Gara Gazzabin Sergio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice Comitato di Settore Pesca di Superficie CLUB AZZURRO FEEDER 2024 6 Circondariale di Ostellato, Km. 7 - 8 3



Circondariale di Ostellato Km. 7 - 8,3 13-10-2024

Cps Codigoro

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	RALLO Davide	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	8.060	1	Т
3	VENTURINI Andrea	I Cagnacci Ads Gps	(Trabucco)	(MI)	7.960	2	
2	CAPPOIA Gianmarco	Team Wild Erreà A.S.D.	(Erreà)	(BO)	6.940	3	
5	CANACCINI Andrea	I Cagnacci Ads Gps	(Trabucco)	(MI)	6.550	4	
4	GUERRIERI Francesco	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	5.400	5	
8	BONIFAZI Francesco	New Team A.S.D.	(Trabucco)	(AP)	4.340	6	
9	VERONESI Andrea	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	4.330	7	
7	BARBARO Cristiano	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	3.900	8	
1	ZAMBONI Stefano	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	3.850	9	
6	RONCONI Cristian	Team Romagna A.S.D.	(Tubertini)	(FO)	1.760	10	

Orario 15:09:42	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Camattari Gianfranco
		Giudice di Gara Gazzabin Sergio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice **Comitato di Settore Pesca di Superficie**

CLUB AZZURRO FEEDER 2024

6

Circondariale di Ostellato Km. 7 - 8,3

13-10-2024 Cps Codigoro



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	TACCHETTO Massimiliano	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	8.200	1	
7	CAUZZI Fabio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	6.990	2	
2	CLEMENTI Diego	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	5.180	3	
1	CIPOLLA Giuseppe	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	3.930	4	
3	BATTIZOCCO Mattia	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	3.670	5	
10	LUSETTI Alessandro	Gatto Azzurro A.S.D.P.	(Colmic)	(RE)	3.620	6	
4	BATIGNANI Michele	A.P.S. Grosseto	(Yuki)	(GR)	3.400	7	
6	FRIGE' Rosolino	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	2.390	8	
9	BOCCACCINI Sandro	Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.	(Maver)	(LU)	2.330	9	
5	GOVI Mirko	Team Wild Erreà A.S.D.	(Erreà)	(BO)	1.620	10	

Orario 15:09:43	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Camattari Gianfranco
		Giudice di Gara Gazzabin Sergio

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore Pesca di Superficie

Validità: Generico

Manifestazione: CLUB AZZURRO FEEDER 2024

Campo Gara: Circondariale di Ostellato Km. 7 - 8,3

Denominazione: 6a prova

Società Organiz.: Cps Codigoro Maver

Prova n. 6 del 13/10/2024

	Zona <a>			TOTALI
N.Catture	0			0
Peso [g]	133.890			133.890
Presenti	29			29
Assenti	0			0
Retrocessi	0			0
Cappotti	0			0
Peso/Cad.[g]	4.617			4.617
Pesci/Cad.	0,00			0,00
Peso/Imm.[%]				
Pesci/Imm.[%]				
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0	Peso Totale Pesci [g]	133.890
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesci Fuori Gara 0	Numero Totale Pesci	0
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% peso]	Taglia Pesce Catt. [g]	